ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2026/2026 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2026

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 18/2025 AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

BOM JESUS DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 – AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Bom Jesus de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (goias.gov.br/agehab) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Bom Jesus de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município:  Bom Jesus de Goiás

Data: 02/02/2026

Horário: 8h

Local: Bom Jesus PREV

Endereço: Av. 7 de Novembro, n° 133 - Bairro Alvorada - Bom Jesus de Goiás - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ALEIDA IARA ALVES DE AMORIM xxx.570.081-xx

2 ANA LAURA FELIX PINHEIRO  xxx.128.061-xx

3 ANDREYA EMANUELLY SOUSA
CARDOSO xxx.356.691-xx

4 BEATRIZ RODRIGUES DE
OLIVEIRA  xxx.805.881-xx

5 CLEISLANI PEREIRA DA SILVA  xxx.345.721-xx

6 CLEUSA CANDIDA DANTAS  xxx.354.241-xx

7 DAMIAO JUSTINO FERREIRA  xxx.991.761-xx

8 DIVINA FERREIRA MAGALHAES xxx.412.831-xx ORLANDO ARAUJO MONTEIRO xxx.159.901-xx

9 EDNA MARIA DA SILVA xxx.454.206-xx

10 EULA PAULA DE OLIVEIRA xxx.390.251-xx

11 EVELIN RAIANE DA SILVA xxx.350.684-xx

12 FABRICIA FERREIRA DE
CARVALHO xxx.488.081-xx

13 FRANCINEIDE DOS SANTOS
BERTOLINO xxx.672.565-xx

14 FRANCISCA MARIA DA ROCHA
PITA xxx.364.843-xx

15 JOSEFA TEIXEIRA DA SILVA xxx.354.421-xx

16 JOSILENE LORRAINE SOUSA
TIAGO xxx.964.051-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

17 JULIANA FRANCISCA DOS
SANTOS xxx.748.704-xx

18 JUSCINEIDE ANGELICA DE JESUS xxx.724.655-xx

19 KAILANY SOUZA GOMES xxx.392.901-xx

20 KARINY CRUZ MORAIS  xxx.392.851-xx

21 KATIELLE FERREIRA DA SILVA xxx.305.391-xx

22 LAELMA DA SILVA xxx.589.874-xx

23 LAIZ DE JESUS OLIVEIRA  xxx.304.571-xx

24 LARISSA GONCALVES LOPES xxx.544.851-xx

25 LUANA DE JESUS SANTOS xxx.744.081-xx

26 LUANA REIS DOS SANTOS xxx.116.471-xx

27 LUANA RODRIQUES DA SILVA xxx.079.201-xx

28 MAISA CAMILA ANDRADE xxx.416.361-xx

29 MARCELA LOPES SILVA xxx.047.271-xx

30 MARIA APARECIDA QUIRINO
ALVES xxx.339.394-xx

31 MARIA ELISIANE AMARAL DE
SOUZA SANTOS  xxx.606.661-xx

32 MARIA NAZARE GOMES DE
SOUZA xxx.208.981-xx ORLANDO SOUZA DE JESUS xxx.062.861-xx

33 MARIA VALERIA LOPES DA SILVA  xxx.621.274-xx

34 MARIA VITORIA CORDEIRO DE
SOUZA  xxx.382.691-xx

35 MARIELLE APARECIDA CORDEIRO
DE SOUZA xxx.377.931-xx

36 MONICA VIEIRA DE SOUZA xxx.908.701-xx

37 NAILMA MARIA LIMA xxx.788.671-xx

38 PATRICIA AFONSO VALERIO  xxx.387.041-xx

39 RAFAELA DOS ANJOS SOARES xxx.801.333-xx

40 RANIA APARECIDA MEDEIROS xxx.387.001-xx

41 RAQUEL DAVI DE SOUZA xxx.788.832-xx

42 REJAINE PEREIRA DOS SANTOS xxx.782.941-xx

43 ROSICLEIDE ROMUALDO SANTOS xxx.368.074-xx

44 ROSSANA GOMES AGUIAR xxx.513.301-xx

45 SILVANIA ALVES DE SOUSA xxx.609.591-xx

46 STEFANY DIAS FERREIRA xxx.110.241-xx

47 THAINA FREIRE DA SILVA xxx.091.101-xx

48 VANIA BORGES DA SILVA xxx.206.251-xx

49 VIVIANE DE JESUS OLIVEIRA xxx.304.581-xx

50 VIVIANE DE OLIVEIRA xxx.457.795-xx

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 28 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 29/01/2026, às 10:35, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 85559056 e o código CRC 396ED6F0.

Referência: Processo nº 202500031009873 SEI 85559056

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85559056&crc=396ED6F0
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85559056&crc=396ED6F0